令和７年９月 26 日

市政記者クラブ 様

中川区区民まつり実行委員会

  （中川区区政部地域力推進課内）

     担当：藤井、田村

   電話：363-4318

令和７年度 中川区区民まつりを開催します！

ふれあいと交流、まちへの誇りと愛着を深める区民まつりを下記のとおり開催します。

ぜひ、取材いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年 10 月 26 日（日）午前 10 時～午後３時（天候等により中止することがあります）

２ 会 場 露橋公園、露橋小学校、露橋スポーツセンター

      ※中川区役所及び富田支所から無料のシャトルバスを運行します。

３ 主なイベント ～今年はスポーツをテーマに地域の特色に合わせた企画を実施します～

   ブレイクダンスショー・ワークショップ

・出演者 BBOY TAISUKE（野中 泰輔）35 歳

・時 間 13 時～13 時 20 分 ダンスショー

     14 時～15 時    ワークショップ

              ※事前申込不要

      ＢＭＸショー・体験会

・出演者 勅使川原 大地 30 歳 プロライダー・パリ五輪解説者

・時 間 ＢＭＸショー ①10 時 45 分～11 時 05 分

           ②13 時 25 分～13 時 45 分

・体験会 10 時～15 時のうち 1 回 30 分×5 回

     （一部当日申込枠あり）

  中日ドラゴンズ選手トークショー＆大抽選会

   ・出演者 未定（10 月中旬頃決定予定）

・時 間 14 時～14 時 45 分

・内 容 トークショー、直筆サイン入りユニホームなどが当たる大抽選会

パンフレットあり

  中川区マスコット

キャラクター ナッピー